- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0002/2025 - REPETIÇÃO: "Contratação de
empresa para a prestação de serviços de transporte escolar com a finalidade de atender aos alunos
da rede municipal de ensino do município de Ipupiara BA."

- EDITAL CMAS Nº 001/2025.

- CONTRATO Nº 0014/2025.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.ipupiara.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quarta-feira
12 de fevereiro de 2025 Prefeitura Municipal de Ipupiara

Prefeitura Municipal de Ipupiara - BA

Quarta-feira, 12 de fevereiro de 2025 - Edição nº 1452

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 0070D1F4B9-EF44C6DBD9-CD09ED1074-D9142A5325 | Edição: 1452

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA
Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067

Inscrição no CNPJ: 13.798.384/0001-81

E-mail: prefeitura@ipupiara.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0002/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0023/2025

O Município de Ipupiara/BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico sob
o nº 0002/2025. Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de transporte
escolar com a finalidade de atender aos alunos da rede municipal de ensino do município de
Ipupiara-BA. Tipo: Menor Preço. O início de acolhimento das propostas será a partir das 08h00min
do dia 13/02/2025. O limite de acolhimento das propostas até 08h00min do dia 24/02/2025. A

abertura das propostas será às 09h00min do dia 24/02/2025. A sessão pública terá início às 10h00min
do dia 24/02/2025. Para todas as referências de tempo será observado o horário oficial de
Brasília/DF. O edital e seus anexos encontrar-se-ão disponíveis no endereço eletrônico:
https://ipupiara.ba.gov.br/diario-oficial/, no site https://bnc.org.br, ou no portal da transparência:
Transparência – Prefeitura Municipal de Ipupiara, além de também poder ser solicitado pelo e-mail:
licitacaopmipupiara@gmail.com. Para maiores informações, no horário das 08h00min as 12h00min,

no Setor de Licitações, situado na Praça Santos Dumont, nº 101 – Centro – Ipupiara/BA. Vitor Leite
Almeida, Agente de Contratação.

Quarta-feira
12 de fevereiro de 2025
Edição nº 1452

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 0070D1F4B9-EF44C6DBD9-CD09ED1074-D9142A5325 | Edição: 1452

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Quarta-feira
12 de fevereiro de 2025
Edição nº 1452

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 0070D1F4B9-EF44C6DBD9-CD09ED1074-D9142A5325 | Edição: 1452

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Quarta-feira
12 de fevereiro de 2025
Edição nº 1452

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 0070D1F4B9-EF44C6DBD9-CD09ED1074-D9142A5325 | Edição: 1452

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Quarta-feira
12 de fevereiro de 2025
Edição nº 1452

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 0070D1F4B9-EF44C6DBD9-CD09ED1074-D9142A5325 | Edição: 1452

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Quarta-feira
12 de fevereiro de 2025
Edição nº 1452

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 0070D1F4B9-EF44C6DBD9-CD09ED1074-D9142A5325 | Edição: 1452

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Quarta-feira
12 de fevereiro de 2025
Edição nº 1452

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 0070D1F4B9-EF44C6DBD9-CD09ED1074-D9142A5325 | Edição: 1452

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Quarta-feira
12 de fevereiro de 2025
Edição nº 1452

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 0070D1F4B9-EF44C6DBD9-CD09ED1074-D9142A5325 | Edição: 1452

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Quarta-feira
12 de fevereiro de 2025
Edição nº 1452

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 0070D1F4B9-EF44C6DBD9-CD09ED1074-D9142A5325 | Edição: 1452

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Quarta-feira
12 de fevereiro de 2025
Edição nº 1452

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 0070D1F4B9-EF44C6DBD9-CD09ED1074-D9142A5325 | Edição: 1452

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Quarta-feira
12 de fevereiro de 2025
Edição nº 1452

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 0070D1F4B9-EF44C6DBD9-CD09ED1074-D9142A5325 | Edição: 1452

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Quarta-feira
12 de fevereiro de 2025
Edição nº 1452

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 0070D1F4B9-EF44C6DBD9-CD09ED1074-D9142A5325 | Edição: 1452

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Quarta-feira
12 de fevereiro de 2025
Edição nº 1452

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 0070D1F4B9-EF44C6DBD9-CD09ED1074-D9142A5325 | Edição: 1452

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Quarta-feira
12 de fevereiro de 2025
Edição nº 1452

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 0070D1F4B9-EF44C6DBD9-CD09ED1074-D9142A5325 | Edição: 1452

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

Quarta-feira
12 de fevereiro de 2025
Edição nº 1452

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 0070D1F4B9-EF44C6DBD9-CD09ED1074-D9142A5325 | Edição: 1452

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

MARCUS VINICIUS RODRIGUES

MORENO:32675241806

Assinado de forma digital por MARCUS

VINICIUS RODRIGUES MORENO:32675241806

Dados: 2025.02.12 15:12:27 -03'00'

Quarta-feira
12 de fevereiro de 2025
Edição nº 1452

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 0070D1F4B9-EF44C6DBD9-CD09ED1074-D9142A5325 | Edição: 1452

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUPIARA

ESTADO DA BAHIA
               Praça Santos Dumont, 101 – Fone: (77)3646-1067

                                        CNPJ:13.798.384/0001-81   e -mail: ipupiara-ba@uol.com.br

EXTRATO DO CONTRATO DE PRONTO PAGAMENTO
CONFORME ARTIGO 95,§ 2º DA LEI FEDERAL 14.133/2021

CONTRATO Nº 0014/2025

CONTRATANTE: SECRETARIA DE AGRICULTURA, TURISMO E MEIO AMBIENTE DE IPUPIARA – BA

CONTRATADO:  ENALDO OLIVEIRA LOPES FILHO

OBJETO: prestação de serviços com demarcações para abertura dos poços artesianos nos povoados
em destaque: POÇO DE AREIA, PEDRADE IZIDIO E FAZENDA NOVA. Neste Município de Ipupiara -
Bahia.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2030

ELEMENTO DE DESPESA: 3390.36.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA FISICA;

FONTE DE RECURSOS: 1500

DATA DA ASSINATURA: 12 de fevereiro de 2025

VALOR GLOBAL: 2.500,00

Ipupiara 12 de fevereiro de 2025

Marcus Vinícius Rodrigo Moreno
Prefeito Municipal

Quarta-feira
12 de fevereiro de 2025
Edição nº 1452

Prefeitura Municipal de Ipupiara

Autenticação: 0070D1F4B9-EF44C6DBD9-CD09ED1074-D9142A5325 | Edição: 1452

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-02-12T17:11:05-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA